
 

 
 
Dipartimento di Ingegneria Navale, Elettrica, Elettronica e delle Telecomunicazioni 
diten.unige.it 
P. IVA 00754150100 
+39 010 353 2733 
Via all’Opera Pia 11A, 16145 Genova 
diten@diten.unige.it 

 
 

DECRETO di URGENZA  

 

Integrazione Avviso di selezione Prot. n. 65169 del 18/06/2025  

(Decreto n. 2566/2025)  

per l’affidamento di attività didattica curriculare 

a.a. 2025/26 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 
VISTO l’avviso di selezione Prot. n. 65169 del 18 giugno 2025 (Decreto n. 2566/2025) per 

l’affidamento di attività didattica curriculare, ai sensi dell’art. 23, comma 2, L. 240/2010, mediante 

la stipula di contratto di diritto privato a titolo oneroso, per l’a.a. 2025/26;  

 

VISTO che nell’avviso sopracitato non risultava una informazione inerente all’importo orario lordo 

prestatore; 

 

CONSIDERATA l’impossibilità di convocare una seduta del consiglio di dipartimento in tempo 

utile per l’approvazione delle modifiche proposte;  

 

DECRETA 

 

la necessità di integrare il bando con la seguente informazione:  

 

L’importo orario lordo prestatore è comprensivo del compenso relativo alle attività di 

preparazione delle lezioni, partecipazione alle commissioni degli esami di profitto per l’intero anno 

accademico di riferimento nonché, eventualmente, all’esame finale per il conseguimento del titolo 

di studio, ricevimento nei giorni e nelle ore programmate, orientamento e partecipazione alle 

sedute del Consiglio di Corso di studi interessato. 

 

Il presente decreto sarà ratificato nel prossimo Consiglio di Dipartimento.  

 

 

Il Direttore del DITEN 

(Prof. Ing. Michele Viviani) 

 
 

Genova, 18/06/2025 
 

diten.unige.it
mailto:diten@diten.unige.it

